
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO 
Secretaria da Administração 

 

 

 

PORTARIA Nº 525, DE 07 DE ABRIL DE 2014. 

 
CONCEDE CEDÊNCIA DA 

SERVIDORA ROBERTA NUNES 

MEDEIROS. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe 

confere a Lei Orgânica do Município,  

CONSIDERANDO o termo de permuta e cedência, firmado pelas partes a fim de 

formalizar a cedência da servidora; 

RESOLVE: 

Art. 1º. Conceder cedência à servidora Roberta Nunes Medeiros de Pinho, 

Professora, matrícula 2767, 20 horas, para atuar junto ao município de Rio Grande, sem ônus 

para o município a contar de 03 de abril de 2014 a 31 de dezembro de 2014. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos sete (07) dias do mês de abril do ano dois 

mil e quatorze (2014).   

 

 

  José Cláudio Ferreira Martins 

  Prefeito Municipal  

 Registre-se e publique-se 

 

 

 Jehad Mohammed 

 Secretário de Administração 


